

OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

SEMARNAT
SECRETARÍA DE
MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES



No. Solicitud

Folio: 123/OF.C./096

Fecha: 14/06/2017

C. Rieke Romero Martin Enrique
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre(s)

Adscripcion: I Subdelegacion de Administracion e Inovacion Nivel y Puesto: Tecnico Superior
Nivel 7

Hago de su conocimiento que usted ha sido comisionado a:

Cabo San Lucas, Mpio. De Los Cabos, B.C.S.

Durante 3 dias, del 21 de Junio al 23 de Junio del 2017

Con el objeto de: Trasladar a personal de Oficinas Centrales con motivo
de la Gira de el C. Secretario.

Area Financiera: Sirvase afectar viaticos con cargo a la clave
presupuestal: _____

SELLO DE COMPROBACION

LUGAR	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE	IMPORTE ASIGNADO MN
Cabo San Lucas, Mpio. De Los cabos.	2	980.00	1,960.00	1,960.00
	0.5	980.00	490.00	490.00
OTRO (ESPECIFICAR EN OBSERVACIONES)				
TOTAL				2,450.00

OBSERVACIONES:

Vehiculo Oficial Chevrolet Silverado N°E. 103

AUTORIZA

Dr. Jorge Iván Cáceres Puig
Delegado Federal de la SEMARNAT en B.C.S.

ENTERADO DE LA COMISION Y
RECEPCION DE VIATICOS

C. Martin Enrique Rieke Romero
COMISIONADO

ELABORA
COORDINACIÓN
ADMINISTRATIVA

Lic. Jose Luis Monteverde Duarte
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS



FINIQUITO DE VIÁTICOS Y PASAJES

Fecha de elaboración
28 DE JUNIO DE 2017

SUBDELEGACION ADMINISTRATIVA
PRESENTE.

Por este medio se solicita se registre el tramite:

- (X) Comprobación de viáticos
() Devolución de viáticos
() Cancelación de comisión
() Reintegro de pasajes por \$ _____ (Terrestre u otros)

Para ello se anexan los siguientes documentos:

Boletos de avión:

() Talón(es)	() Factura(s) de Hotel No.	6133	Importe	\$1,904.00
() Completo(s)	() Cheque o efectivo por \$			
() Incompleto	(X) Total a comprobar	\$2,450.00		
		(X) Otros: Facturas por alimentación		
		(Incluir numero e importe)		

L 372 \$ 180.00, LPB 184134950 \$ 47.00, F 1 133.50, L 372 \$ 180.00

Correspondientes a la solicitud de viáticos y pasajes Folio No. 123/OF.C./096 tramitada ante esta Subdelegación.

OBSERVACIONES: Nos apegamos a la norma actual para la comprobación de viáticos, validas por el 100% comprobable.

Derivado de lo anterior, solicito se realice el reintegro al presupuesto y/o se registre la comprobación de los recursos que me fueron otorgados.

Atentamente

Recibí y Coteje

C. Martín Enrique Riecke Romero

Nombre y Firma

Original y comprobante.- Coordinación Administrativa.
Copia sin comprobantes.- Dirección de Operación Financiera.



FECHA 1 30-JUNIO-17

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS



UNIDAD: 123 Delegacion en Baja California Sur
 NOMBRE DEL COMISIONADO: C. Martin Enrique Rieke Romero

FOLIO
123/OF.C./096

DESTINO DE LA OMISION	PERIODO DE LA COMISION
Cabo San Lucas, Mpio. De Los Cabos	21 de Junio al 23 de Junio de 2017

DOCUMENTACION COMPROBATORIA

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/Dólar	Dolares	TC Divisa/Pesos	Pesos
6133	23/06/2017	Hospedaje						
L 372	22/06/2017	Consumo de Alimentos						\$ 1,904.00
LPB 184134950	21/06/2017	Consumo de Alimentos						\$ 180.00
1	22/06/2017	Consumo de Alimentos						\$ 47.00
L 372	22/06/2017	Consumo de Alimentos						\$ 133.50
								\$ 180.00
SUBTOTALES								\$ 2,444.50

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/Dólar	Dolares	TC Divisa/Pesos	Pesos
		Consumo						\$ 5.50
	23/05/2017							
SUBTOTALES								\$ 5.50
TOTALES			IMPORTE DIVISA		DOLARES		PESOS	
							\$ 2,450.00	

Observaciones:

C. Martin Enrique Rieke Romero
 Nombre, cargo y firma

LIC. Jose Luis Monteverde Duarte
 Jefe del Depto. De Recursos Financieros

*EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA

**FACTURA**

Fecha Junio 23 2017 - 07:29:03
Serie
Folio 6133

SANTA MARIA DEL CABO S.A. DE C.V. PASEO LOS CABOS No. 148
CLUB DE GOLF FONATUR
SMC020403IY8 23406, SAN JOSE DEL CABO, LOS CABOS B.C.S.

Cliente: SEMARNAT
RFC: SMA9412288E0

Domicilio OCAMPO No. 1045
Colonia CENTRO Teléfono
CP 23000 Ciudad La Paz Baja California Sur

Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Total
2.00	No aplica	HOSPEDAJE, HAB 221 CHECK IN 21 DE JUNIO DEL 2017 CHECK OUT 23 DE JUNIO DEL 2017	800.00	1,600.00

SUB TOTAL	1,600.00
IVA 16%	256.00
I.S.H 3%	48.00
TOTAL	1,904.00

Importe total con letra	Forma de pago
MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS 00/100	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de Pago: 04	No. Cuenta de Pago: 7383

Lugar de Expedición: PASEO LOS CABOS 148, CLUB DE GOLF FONATUR, 23406, LOS CABOS, SAN JOSE DEL CABO, B.C.S., MEXICO



Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404456383
Folio Fisca: E0EA9567-9463-4585-9E22-77420B362CFA
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074
Fecha y hora de certificación: Junio 23 2017 - 08:29:09
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

Sello digital del CFDI
K6p1Dp/+sDTUHF1C8Gk1MOL+NSAYC05WGDHFEQZ72Q/CWu49nb/qBeT/DOWrveV8PnBSTRJ3BvR1S1lpFJow +HntQ1YyHVGOwJ4Bg2Z1BEO+BCWSFWFE1B7ueQKR4U3m2zT4yvLB0d1R1hN1kq2RZvDawwXdtOIannWicvma a2uozxRmusB0eLg9/UbV+8jbye3JNM14Hr+pn5Nq8Mcq5x+k7rzAtwA6Jk7Bo49rVuxBkz13Juc7BbXJyBNI G1G0R0S7asLkx1GXD1JCdmsGp6Nr1T/Z197uxab4NKOeF0T4sVkh04rHP4JkzXHLJgDvn8Ag6Ov3DnNhb+A==
Sello del SAT
VSJVBu51d3zvAKJ1Bhp6J2N62bnle1DD6Z3hgqYzth0dv6pQKle1F1B80SfQD6yy9ghjApk2yos8 q4h1Xq4XwKYG+DohLogq2/LwSTKSeGHFCPEK6n6H+8J+hAsBFDsJ2CYo7TILM99vJeta0QCoX380Kahv J3BseS0Zw4C9C0P0Rt3eefrTeVYrIQIDvpr0W3uRYKc/gu3ulkgE1N7fthzhDrLjaOmcSjX0ntgK02LyQ UeCgD3PyT2QnqeIV4Hg1r3auden3w5rQeju/J1622y9/YdybhUH1BKR/m5BbPwEKklREw/KtJkVX7/6dp y7ME1b7b5sSh4H221qUr6A==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
111.01B0EA9567-9463-4585-9E22-77420B362CFA 2017-06-23T08:29:09+1K6p1Dp/+sDTUHF1C8Gk1MOL+NSAYC05WGDHFEQZ72Q/CWu49nb/qBeT/DOWrveV8PnBSTRJ3BvR1S1lpFJow+HntQ1YyHVGOwJ4Bg2Z1BEO+BCWSFWFE1B7ueQKR4U3m2zT4yvLB0d1R1hN1kq2RZvDawwXdtOIannWicvma2uozxRmusB0eLg9/UbV+8jbye3JNM14Hr+pn5Nq8Mcq5x+k7rzAtwA6Jk7Bo49rVuxBkz13Juc7BbXJyBNI XG1G0R0S7asLkx1GXD1JCdmsGp6Nr1T/Z197uxab4NKOeF0T4sVkh04rHP4JkzXHLJgDvn8Ag6Ov3DnNhb+A==100001000000404486074

MARISCOS EL TORO GUERO

IDELFONSO GREEN S/N E/CALLE COMONFORT Y CENTENARIO COL CENTRO
CP 23400 SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
LAURA MARGARITA ESPINOZA FLORES RFC EIFL631017LN1
TELEFONO : 6241307818 Correo: sucursaltoroguerocentro@hotmail.com
expedido en san jose del cabo b.c.s. regimen de incorporacion fiscal

FACTURA
L 372

CERTIFICADO SAT
00001000000402846635

LUGAR DE EXPEDICION: SAN JOSE DEL CABO BCS

RFC EMISOR: EIFL631017LN1 RFC RECEPTOR: SMA9412288E0
SEMARNAT. DELEG. FEDERAL EN EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA S
UR
OCAMPO 1045 E/ LIC. VERDAD Y MARCELO RUBIO
COL. CENTRO C.P.23000
LA PAZ BCS MEXICO

FECHA Y HORA
22-06-2017 15:24:42

CERTIFICADO EMISOR
00001000000406034385

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	NO APLICA		CONSUMO DE ALIMENTOS	155.17	155.17

CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL 155.17
IVA 24.83
TOTAL 180.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :

dp3jJpRcGYXK0bIoVgxOyQb8xFN7Y7GzH2h3A7B1AFaVivPKXfp+xSTOUUI/nz6VN9KzZHBQqdmlo3dwZqCqr3sXIqDRUIaVGP+o8H78LvTgDBn6pVuaJXPTXlc9m3NZ1cSonGHAUZHBN0PuA/orT
pps8APX1Mc5saVkvzSsYkh8JracDEdiIJayxg5bNO9HXaJeGfPFYf+GbEd02Ur05z0CJheQ/8gK7OQFBNlj/authGeF0KVZ2GniDmlaHXzHt4CKw1RkMoyB0r3d0or5EvUOAL0liYrWhGv6sspaXhu
9Cx4tb8yWE32oVxQBF5TKWAPfJY0kObhM/dokWKodg==

FOLIO FISCAL (UUID) : EC6ED76C-74BA-43D7-B2FF-95670BB54014
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2017-06-22T16:24:20



SELLO DIGITAL DEL SAT :

o1QnHymkhLzj7F0ycCYooIzTWRBFAst1AVwzmae5ABzTV10DefkjLkJrwUBLIvjcJBtPFTG1J6SRWcxFTKtjS6NAEAIIdlqAxpYCdH92TtFoUZJz82Bj6TKSNF
nFN0/1b2No+6KLvRwBvKMyHEWctpgynWgi+64cpDIEvTlchpgJK+ulv2zLVnnyTCqTKLI7vu9X0PBN3LwtUerDiuYoahM5GcnAcxPwocq3q-Ei0U55yxye
WSJr8Z12oN33EwR/etQ27bRMFnwROsnFLog3nRvbaWRsxMi+ELkluaYXDBMwWP7t5z8AUM6MHG/lc9RPjFpY5rH1cRCFrSgobUc/w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.0|EC6ED76C-74BA-43D7-B2FF-95670BB54014|2017-06-22T16:24:20|dp3jJpRcGYXK0bIoVgxOyQb8xFN7Y7GzH2h3A7B1AFaVivPKXfp+xSTOUUI/nz6VN9KzZHBQqdmlo3dwZqCqr3sXIqDRUIaVGP+o8H78LvTgDBn6pVuaJXPTXlc9m3NZ1cSonGHAUZHBN0PuA/orTpps8APX1Mc5saVkvzSsYkh8Jrac
DEdiIJayxg5bNO9HXaJeGfPFYf+GbEd02Ur05z0CJheQ/8gK7OQFBNlj/authGeF0KVZ2GniDmlaHXzHt4CKw1RkMoyB0r3d0or5EvUOAL0liYrWhGv6sspaXhu9Cx4tb8yWE32oVxQBF5TKWAPfJY0kObhM/dokWKodg==||00001000000402846635||

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" METODO DE PAGO Y CUENTA:01
EFFECTIVO

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

CASTRO LAP, BLVD. MAURICIO
CASTRO #101 *JESÚS CASTRO
AGUNDES, SAN JOSE DEL CABO,
BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO
C.P. 23440

Factura: 184134950

Serie: LPB

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

4f81e8f4-8685-49cf-8d2b-4515336cb5af

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920**Fecha de emisión:** 2017-06-27T13:25:48**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000405409176**Fecha de certificación:** 2017-06-27T13:25:48**Facturado a:** SEMARNAT**Dirección:** MELCHOR OCAMPO ENTRE LIC. VERDAD Y MARCELO
RUBIO N. 1045**C.P.:** 23000**Delegación/Municipio:** LA PAZ**Colonia:** CENTRO**RFC:** SMA9412288EO**Estado:** BAJA CALIFORNIA SUR

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	Folio de Venta 443926 - BARRA DE TRIGO Y AVENA MULTIGRANO BIMBO 34 G BOLSA:NUECES Y ALM	13.00	13.00
1 EA	LICUADO LALA FRESA PLATANO Y CEREAL 440G	17.50	17.50
1 EA	CAFÉ GRANO GENÉRICO 12 OZ LPB	14.22	14.22

Importe con letra:

Cuarenta y siete pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION**Método de Pago**

01

SUBTOTAL

44.72

TASA I.V.A. 0%

0.00

TASA I.V.A. 16%

2.28

TOTAL

47.00

**Sello digital del CFDI**

EoUNzmVhfDbPGYEBIP1m14s1vZugTJM3i3Dzeu4rMnLuqhGi1fcjSqwWfMdA40PEcIwOYUnu5fMbM6skJop/
XXNxRnR8wNykarOIN3JsJmWwOfAgbTcT6Qsza4euAKbkYwHsJdgcAXHErKTMV3LZSbFsjvGy0G9KppY/5e
iBY6UFaY6TGbvW83ZH3Wz9rYLgoZV1+zicDfJ+xixapzJvXpkJRY+C7Sn13svSPCTPIIMPCjEUyB52HROM2Z
ZrjQCXMKzinzw/aD0qDNOCODFqmxvyJ0xdA8AxQv8YVQLmIRzhd2SvYwQ7KDQoLeWh5f0LNump/QU60Z
BIC+uEFs4AQ==

Sello digital del SAT

e6aHqZgy+9htmKenVC5IHB33xdNylsliLxR4oK2ox3gfSu+th5URRoi82Lz4TTjgTygBWU1lhRYEiTyKx22uCFYj
GcVd0cdwFZyBEn584GpsnCveNBvMYbFFnYUOQx4NwHDFKeH7IhmfGbAF/fEziAGYqsOlyGzsiJxmWvvp7fi
M7shE5edwtwSZaDurEuzHDhQ/NUdnF3LFgKJ8AKIt1PS1XHkxx4dB0yQjFGNXIGroZDwIHvSXD5clkvC0N+u
ZiU3qaIS63KakVT+DsQAYU4lkcMPvZP4mPuuv/hEJAIsaJYC0qQ4BSbX2nioY3uXdaQeiMMZlKo3Cy7d+HJ
dKw==

Cadena Original

||1.0|4f81e8f4-8685-49cf-8d2b-4515336cb5af|2017-06-
27T13:25:48|EoUNzmVhfDbPGYEBIP1m14s1vZugTJM3i3Dzeu4rMnLuqhGi1fcjSqwWfMdA40PEcIwOYUnu5f
MbM6skJop/XXNxRnR8wNykarOIN3JsJmWwOfAgbTcT6Qsza4euAKbkYwHsJdgcAXHErKTMV3LZSbFsjvGy
0G9KppY/5eiBY6UFaY6TGbvW83ZH3Wz9rYLgoZV1+zicDfJ+xixapzJvXpkJRY+C7Sn13svSPCTPIIMPCjEUy
B52HROM2ZZrjQCXMKzinzw/aD0qDNOCODFqmxvyJ0xdA8AxQv8YVQLmIRzhd2SvYwQ7KDQoLeWh5f0L
Nump/QU60ZBIC+uEFs4AQ==|00001000000404614920||

***Este documento es una representación impresa de un CFDI.**

LAURA MARGARITA PINOZA FLORES
R.F.C. EIF11017LN1
(DELFINO GREEN Y CALLE COMONFORT SN
CEN111)

SAN JOSE DEL CABO
SAN JOSE DEL CABO
BAJA CALIFORNIA SUR
MEX 23100

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL
SAN JOSE DEL CABO BCS

SEMARNAT. DELEG. FEDERAL EN EL ESTADO
DE BAJA CALIFORNIA SUR
R.F.C. SMA112288E0
CAMPO 1045 E/ LIC. VERDAD Y MARCELO
RUB11

COL. CENTRO
LA PAZ

BCS C.F. 13000

FACTURA# L 312

FECHA : 22-06-2017 15:24:42

CERTIFICADOS :
SAT : 00001000100402846635
EMISOR : 00001010000406034385

CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
CANTIDAD	U.MEDIDA		
IVA CONSUMO DE ALIMENTOS			
1 pz x 155.1724138			155.17
SUBTOTAL			24.83
IVA			
TOTAL			180.00

CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N.
SELLO DIGITAL :

IP3jJpRcGYXK0bIoVgx1/QQb8xFN7Y7GzH2h3
17B1AFavIvPKXfp+xB110UI/nz6VN9KzZHBQq
im1o3dwZqCqr3aXIqDR1aVGP+o8H78LvTgDB
16pVuJXPTX1c9m3N21c1nGHauZHBW0PuA/oo
Tpps8APX1Mc5aaVkvz1Ykh8JracDEdiIJay
tg5bNO9HXaJaGfPFYf41Ed02Ur05z0CJheQ/
gK7OQFBNLj/authGef1CVZ2GniDmlaHXzHt4
KwlrkMoyB0r3d0or5E10AL01iYrWhGv6asp
xhu9Cx4tb8yWE3Zov11F5TkWAPfJY0kObhm
/dOKWKodg==

FOLIO FISCAL (UUID)
EC6ED76C-74BA-43D7-11FF-95670BB54014
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
2017-06-22T16:24:20



SELLO DIGITAL DEL SAT :

1QnHymkhLzj7P0ycCY1zTWRBFast1AVwzm
e5ABzTV10DfkjLkJrw11LlvjcJBtpFTG1J65
RWcxffkTj86NAEAid1q1pYCDH92TtFoUZJz8
2Bj6TKSNFnEN0/1b2Nc1KlvRwBvKWYHEWctP
IynWgi+64cpDIevTlch1JK+ulv2zLVnnyTCq
fKLi7vu9XOPBN3LwtTU1D1uYoahM5GonAcxP
ocq3q+Ei0U555yxyew1r8Z12oN33Ewr/etQ
7bRMFnwWROsnFLog3n1baWRsxMi+RLkluaY
IDBMWR7152BAUM6MHC1ESRFJfPy5rH1cRCE
SgobUc/w==

ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CE

ROLOKA9103225 1 22/06/2017 22:46

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CCO8605231N4

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P. 64480

No Aplica

FACTURA 1 22/06/2017 22:51

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CCO8605231N4

EMITIDO EN:

FONATUR LAP
PASEO MALECON SAN JOSE #0 ZONA HOTELERA
SAN JOSE DEL CABO, SAN JOSE DEL CABO, BAJA
CALIFORNIA SUR, MEXICO
C.P. 23405

LUGAR DE EXPEDICION:

PASEO MALECON SAN JOSE #0 ZONA HOTELERA
SAN JOSE DEL CABO, SAN JOSE DEL CABO, BAJA
CALIFORNIA SUR

CLIENTE:

SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO
DE BAJA CALIFORNIA SUR
OCAMPO NO. 1045 E/ LIC. VERDAD Y MARCELO
RUBIO RUIZ COL CENTRO, LA PAZ BAJA CALIFORNIA
SUR, MEXICO
C.P. 23000
SMA9412288E0
FECHA, HORA: 2017-06-22T23:51:07
UUID:

ce5732c9-ccd8-4d17-b71b-e8263fb92bda

SERIE: LPB

FOLIO: 183840840

2EA LICLALAFSAPLA	19.00	38.00
1EA AGUAPURIFBONA	16.00	16.00
2EA BARRITALINAZA	9.50	19.00
1EA SAND PHILADEL	34.48	34.48
1EA MED CAP.REG L	17.67	17.67

SUBTOTAL	125.16
IVA a la tasa del 0%	0.00
IVA a la tasa del 16%	8.34
TOTAL	133.50

Ciento treinta y tres pesos 50/100 M.N.

METODO DE PAGO:

01

CERTIFICADO DIGITAL

00001000000405409176



//www.sat.gob.mx/cfd/3"

pb.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd
BF_v20.xsd" version="3.2" serie="LPB" folio="183840840"

P7k6y4PRV06g+pFNGp8dxHLWfuMyINZ74eoTHeWiz7SPGVFJw

coZlhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlb
ion="PASEO MALECON SAN JOSE #0 ZONA HOTELERA

">

" municipio="MONTERREY" estado="NUEVO LEON"

JOSE DEL CABO, SAN JOSE DEL CABO, BAJA CALIFORNIA

EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR">

UIZ COL CENTRO" municipio="LA PAZ BAJA CALIFORNIA

" valorUnitario="19.00" importe="38.00"/>

LT" valorUnitario="16.00" importe="16.00"/>

" valorUnitario="9.50" importe="19.00"/>

orUnitario="34.48" importe="34.48"/>

nitario="17.67" importe="17.67"/>

sd" version="1.0" UUID="ce5732c9-ccd8-4d17-b71b-

tK4/1gGs3O9k/2P7k6y4PRV06g+pFNGp8dxHLWfuMyINZ74eoT

rUH97lgQ75ZAX+8sFogcevNG+HpaG8o4ltA0WD+Zu4e7aR9P9s

<?xml version="1.0" enc
<cfdi:Comprobante xmlr
xmlns:bfa2="http://www
http://www.buzonfiscal
fecha="2017-06-22T23:
sello="KTh+uwiEqqRn
formaDePago="PAGO I
certificado="MIIGSzCC
subTotal="125.16" total=
SAN JOSE DEL CABO
- <cfdi:Emisor rfc="C
- <cfdi:Domicilio
pais="ME
- <cfdi:Expedido
SUR" pais
- <cfdi:RegimenI
- <cfdi:Emisor>
- <cfdi:Receptor rfc="
- <cfdi:Domicilio
SUR" pais
- <cfdi:Receptor>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto
- <cfdi:Concepto
- <cfdi:Concepto
- <cfdi:Concepto
- <cfdi:Concepto
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos total
- <cfdi:Traslados
- <cfdi:Trasl
- <cfdi:Trasl
- <cfdi:Traslados
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
- <cfdi:TimbreFisc
http://www
e8263fb921
selloCFD="
noCertifica
selloSAT="
xmlns:tfd="
- <cfdi:Complemen
- <cfdi:Addenda>
- <bfa2:Addenda>
- <bfa2:Tipo>
- <bfa2:Addenda>
- <cfdi:Addenda>
- <cfdi:Comprobante>